
料金表
（消費税込み）

KMMビル貸し会議室

2025.04 改定

会場面積

平米 縦×横（cm） スクール型
２人掛 /３人掛

ロの字型
２人掛 /３人掛

基本料金
（１時間）

超過料金
（１時間毎）

９～１７時
（８時間セット）

割増料金 会場設営料 基本料金
（９～21時間）

搬出入時

会場使用料 搬出入料

最大収容人数 会議室利用料金 展示会利用料金

会議室名

特別会議室

第１会議室

第２会議室

第３会議室

第４会議室

第７会議室
窓無 空気清浄機常設

第２・第３会議室

第３・第４会議室

大会議室

連結

連結

第２・第３・第４会議室 連結

1,280×600

1,280×600

1,280×600

1,280×600

1,280×1,150

77

77

77

77

153

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

111

153

224

308

㎡

㎡

㎡

㎡

1,850×600

1,280×1,200

1,280×1,750

1,280×2,350

2,750

2,750

2,750

2,750

5,500

円

円

円

円

円

33,000

33,000

33,000

33,000

66,000

円

円

円

円

円

2,750

2,750

2,750

2,750

5,500

円

円

円

円

円

15,400

15,400

15,400

15,400

30,800

円

円

円

円

円

3,850

5,500

8,250

11,000

円

円

円

円

49,500

66,000

99,000

132,000

円

円

円

円

4,950

5,500

8,250

11,000

円

円

円

円

17,600

30,800

46,200

61,600

円

円

円

円

77,000

77,000

77,000

77,000

132,000

円

円

円

円

円

99,000

132,000

198,000

220,000

円

円

円

円

32人/48人

32人/48人

32人/48人

32人/48人

56人/84人

40人/60人

56人/84人

80人/120人

120人/180人

24人/36人

24人/36人

24人/36人

24人/36人

32人/48人

36人/54人

32人/48人

40人/60人

56人/84人

通常利用料金
に準ずる

１催事
22,000円

平日
（早朝）
8～9時
（夜間）
19時以降

基本料金
の10％が
加算されます

ご予約時間について ご予約時間には、準備・後片づけ全ての入退室時間を含みます。お客様が設営を行う場合は、設営の時間も含めてご予約ください。

平　日）会議室でご利用の場合、早朝8：00～ 9：00および夜間19：00以降は基本料金の10％が加算されます。
土日祝）会議室および展示会でご利用共に、終日会場費全体の10％が加算されます。

割増料金について

連結 会議室について

オプションについて

第２会議室・第３会議室・第４会議室の間のスライディングウォール（可動壁）は遮音性がございません。連結会議室をご予約の場合はご注意ください。

オプションサービスおよび会議室備品は、別紙「オプションサービス料金表」をご参照ください。

土日祝は終日
会場費全体の
10％が加算
されます


