

料金表

(消費税込み)

会議室名	会場面積		最大収容人数		会議室利用料金					展示会利用料金		
	平米	縦×横(cm)	スクール型 2人掛け/3人掛け	口の字型 2人掛け/3人掛け	基本料金 (1時間)	超過料金 (1時間毎)	9~17時 (8時間セット)	割増料金	会場設営料	基本料金 (9~21時間)	搬出入時 会場使用料	搬出入料
特別会議室	77 m ²	1,280×600	32人/48人	24人/36人	15,400円	2,750円	33,000円	平日 (早朝) 8~9時 (夜間) 19時以降 基本料金 の10%が 加算されます	2,750円	77,000円	通常利用料金 に準ずる	1催事 22,000円
第1会議室	77 m ²	1,280×600	32人/48人	24人/36人	15,400円	2,750円	33,000円		2,750円	77,000円		
第2会議室	77 m ²	1,280×600	32人/48人	24人/36人	15,400円	2,750円	33,000円		2,750円	77,000円		
第3会議室	77 m ²	1,280×600	32人/48人	24人/36人	15,400円	2,750円	33,000円		2,750円	77,000円		
第4会議室	153 m ²	1,280×1,150	56人/84人	32人/48人	30,800円	5,500円	66,000円		5,500円	132,000円		
第7会議室 <small>窓無 空気清浄機常設</small>	111 m ²	1,850×600	40人/60人	36人/54人	17,600円	4,950円	49,500円		3,850円	99,000円		
第2・第3会議室 <small>連結</small>	153 m ²	1,280×1,200	56人/84人	32人/48人	30,800円	5,500円	66,000円		5,500円	132,000円		
第3・第4会議室 <small>連結</small>	224 m ²	1,280×1,750	80人/120人	40人/60人	46,200円	8,250円	99,000円		8,250円	198,000円		
大会議室 <small>第2・第3・第4会議室連結</small>	308 m ²	1,280×2,350	120人/180人	56人/84人	61,600円	11,000円	132,000円		11,000円	220,000円		

ご予約時間について ご予約時間には、準備・後片づけ全ての入退室時間を含みます。お客様が設営を行う場合は、設営の時間も含めてご予約ください。

割増料金について 平 日) 会議室ご利用の場合、早朝 8:00 ~ 9:00 および夜間 19:00 以降は基本料金の10%が加算されます。
土日祝) 会議室および展示会ご利用共に、終日会場費全体の10%が加算されます。

連結会議室について 第2会議室・第3会議室・第4会議室の間のスライディングウォール(可動壁)は遮音性がございません。連結会議室をご予約の場合はご注意ください。

オプションについて オプションサービスおよび会議室備品は、別紙「オプションサービス料金表」をご参照ください。